

Položkový soupis prací a dodávek						
S:	2018/094	Víceúčelové studijní a spol.centrum Rakovník				
O:	01	OSTATNÍ PRÁCE				
R:	01					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem bez DPH
		<b>Dveře</b>				<b>100 846,33</b>
		Požární dveře T65 - 70/19 EI30, obložka, samozavírač, demontáž stávajících	ks	2,00000	34 500,00	69 000,00
		Nové dveře T67 - 70/197 (změna otvírání L za P)	ks	1,00000	12 993,00	12 993,00
	76705Rpol	Z25 D+M Ocelová zárubeň 70/197cm, zdvivo tl.100mm, vč.nátěru	ks	1,000	2 153,33	2 153,33
		Panikový zámek pro T41 a T42, včetně úpravy dveří	ks	2,00000	8 350,00	16 700,00
		<b>Elektro</b>				<b>147 313,00</b>
		Atypické světlo - stínidlo, výroba kce držáku, elektromateriál, montáž	ks	2,00000	69 800,00	139 600,00
		Dodávka jističů elektro dle požadavku ČEZ	kpl	1,00000	2 513,00	2 513,00
		Montáž jističů	hod	4,00000	550,00	2 200,00
		Revize elektro	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
		<b>Kameník</b>				<b>123 644,40</b>
	772423123R00	Montáž obkladu soklů šikmých na schodišti deskami kladenými do malty z kamene tl do 30 mm	m	32,00000	1 692,00	54 144,00
	URS	Opracování vrchních hran	m	32,00000	313,00	10 016,00
	URS	Zatmelení ke zdi	m	32,00000	163,00	5 216,00
	782991422R00	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čištění dvouvrstvý	m2	3,20000	275,00	880,00
	772991115	Spárování kamenných dlažeb silikonem	m	32,00000	148,00	4 736,00
	58386150R00	sokl rovný tryskaná žula v 200mm tl 20mm	m	64,00000	350,00	22 400,00
	782631112R00	Montáž obkladu parapetů z pravouhlych desek z tvrdého kamene do malty tl přes 25 do 30 mm	m2	2,40000	3 848,00	9 235,20
	782991422R00	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čištění dvouvrstvý	m2	2,40000	275,00	660,00
	58387022R00	obklad parapetů tryskaná žula tl 30mm	m2	3,17000	5 160,00	16 357,20
		<b>Tesař</b>				<b>104 268,75</b>
		Lištování trámů krovu	ks	34,00000	600,00	20 400,00
		Zestaření trámů krovu	kpl	1,00000	59 000,00	59 000,00
	293 762342203RT4	Montáž laťování střeš, vzdálenost lať, včetně dodávky řeziva, lať 4/6 cm	m2	6,50000	204,46	1 328,99
		skladba S6 : 195		195,00000		
	294 762342204RT4	Montáž kontralátí přibitím, včetně dodávky řeziva, lať 4/6 cm	m2	6,50000	180,53	1 173,45
		skladba S6 : 195		195,00000		
	319 764904011R00	Zastřešení hladkými plechy, nad 30°, plech s polyesterovou úpravou	m2	6,50000	804,78	5 231,07
		K21 : 195		195,00000		
	348 765901182R00	Fólie podstřešní kontaktní	m2	6,50000	200,11	1 300,72
		skladba S6 : 13*(9,5+3,6)		170,30000		
	764904206V01	Oplechování okapu RŠ 600, plech s polyesterovou úpravou - lemování střešy sousedního objektu	m	8,50000	1 218,04	15 834,52
		<b>Ostatní</b>				<b>49 334,04</b>
		Výdřeva pro osazení TV	ks	1,00000	980,00	980,00
		Nátěr stávajících venkovních skříní (dvířek) na fasádě	ks	5,00000		0,00
		Doplnění vodoměrů do komerčních prostor	ks	4,00	2 768,87	11 075,48
		<b>Výkop uzemnění u sousedního objektu</b>				
		<b>001: Zemní práce</b>				
	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,040	1 390,00	7 005,60
	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	8,400	146,00	1 226,40
	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	5,040	239,00	1 204,56
		<b>005: Komunikace pozemní</b>				
	566901131	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	8,400	197,00	1 654,80
	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,400	401,00	3 368,40
		<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				
	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	8,400	117,00	982,80
		Úklid ploch, likvidace výkopku	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
	URS 767995111	Montáž atypických zámečnických kčů hm. Do 5 kg - montáž sanitárních doplňků	kg	112,00000	153,00	17 136,00
		Elektro připojení vysoušečů rukou	hod	4,00000	550,00	2 200,00
		<b>Doplnění elektroinstalace</b>				<b>215 140,30</b>

	Kontrolní tlačítka resetovací práce	ks	3	3610,00	10 830,00
	Pomocný materiál a práce	kpl	1	500,00	500,00
	Práce spojené s montáží	hod	2	550,00	1 100,00
	Přirážka na podružný materiál	%	3		324,90
	PPV	%	6		146,40
	<b>Doplnění měřičů tepla v kotelně</b>				
	Demontáž sestav jed. okruhů	kpl	5	1190	5 950,00 Kč
	Přetěsnění a posunutí sestav okruhů	kpl	5	3500	17 500,00 Kč
	Montáž měřičů tepla	kpl	5	1190	5 950,00 Kč
	Ultrazvukový měřič tepla Ista Sensonic Ultego III Perfekt Qn 2,5	ks	1	19009	19 009,00 Kč
	Ultrazvukový měřič tepla Ista Sensonic Ultego III Perfekt Qn 3,5	ks	4	21825	87 300,00 Kč
	Mosazná jímka	ks	5	1235	6 175,00 Kč
	M-BUS modul	ks	5	1924	9 620,00 Kč
	Šroubení k měřičům	ks	5	699	3 495,00 Kč
	Nové dopojení elektro trojcesný ventil a čerpadlo	kpl	5	6500	32 500,00 Kč
	Integrace MaR	kpl	1	9000	9 000,00 Kč
	Doprava a drobné náklady	kpl	1	4900	4 900,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>740 546,82</b>